
Comune di Porto Torres
Polizia Locale

#DATA_ESECUTIVA#  
 #ID_DET# 

Determinazione del Dirigente

N. 847 / 2017  Data 25/05/2017

OGGETTO:
Approvazione della graduatoria a seguito di bando pubblico per l'individuazione dei soggetti a cui 
concedere  il  suolo  pubblico  per  l'installazione  di  n.  8  chioschi  per  la  somministrazione 
temporanea di alimenti e bevande per l'anno 2017 in occasione della festa dei Martiri Turritani

La  Sottoscritta  Dott.ssa  M.  Caterina  Onida,  Responsabile  e  Comandante  del  Corpo  di  Polizia 
Locale, con riconoscimento della P.O., nominata con decreto del Sindaco n° 19 del 03/08/2015;

PREMESSO che con Deliberazione del C.C. n° 28 del 24 Marzo 2016, è stata approvata l' 
integrazione  all'art.  17  del  Regolamento  per  l'  esercizio  del  commercio  su  aree  pubbliche  che 
prevede, in occasione dello svolgimento dei festeggiamenti in onore dei Santi Martiri Turritani,  che 
vengano  assegnati,  tramite  la  procedura  di  indizione  di   bando  pubblico,   gli  stalli  destinati 
all'attività  di  somministrazione temporanea di alimenti  e bevande  a mezzo chiosco, individuati 
nell'apposita planimetria che forma parte integrante del bando in oggetto;

VISTO  il  Bando  pubblico  per  l’assegnazione  di  n°  8  chioschi  per  la  somministrazione 
temporanea di alimenti  e bevande per l'anno 2017 in occasione della festa dei Martiri  Turritani 
approvato con determinazione generale n. 764 del 12/05/2017;

VISTE le determinazioni generali n. 822 del 23/05/2017 e n. 824 del 23/05/2017 con le 
quali è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale n. 3 della Commissione del 24/05/2017 il quale forma parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

RITENUTO di  dover  approvare  la  graduatoria  provvisoria  per  l'assegnazione  di  n°  8 
chioschi per la somministrazione temporanea di alimenti e bevande per l'anno 2017 in occasione 
della festa dei Martiri Turritani;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO lo Statuto di Autonomia;

VISTO l' art. 41 del  Decreto Legge 9 febbraio 2012, n. 5 “Disposizioni urgenti in materia 
di semplificazione e di sviluppo”, pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 33 del 09.02.2012;

VISTA la Legge  07 Agosto 1990, n° 241; 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



VISTO l’art. 109 in relazione all’art. 107, comma 3, nonché gli artt. 112 e ss. del T.U. delle  
leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs n. 267/ 2000; 

VISTO l'art. 30 del Regolamento di Contabilità;

RITENUTO che  l  'istruttoria  alla  emanazione  del  presente  atto  consenta  di  attestare  la 
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del 
D.Lgs 267/2000;

VISTO il  T.U.  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali  approvato  con  D.Lgs  18 
agosto 2000, n.267;

D E T E R M I N A

1. di approvare la graduatoria per l'assegnazione di n° 8 chioschi per la somministrazione 
temporanea di alimenti e bevande per l' anno 2017 in occasione della festa dei Martiri 
Turritani indicata nell'allegato verbale di Commissione il quale forma parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

2. di attestare  la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli  effetti  di 
quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs 267/2000;

                                                      

      IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE                      
                  (Dott.ssa Onida Maria Caterina)

ALLEGATI - GRADUATORIA CHIOSCHI SAN GAVINO 2017 (impronta: 
B0309A1996C14FDC577F53F9FD704D69AD988B5A)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	Comune di Porto Torres
	Determinazione del Dirigente

		2017-05-25T14:22:38+0000
	ONIDA MARIA CATERINA




